
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 
және Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау 
министрінің міндетін атқарушының кейбір бұйрықтарына өзгерістер енгізу 
туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 
2019 жылғы 11 желтоқсандағы № 663 бұйрығы. Қазақстан Республикасының 
Әділет министрлігінде 2019 жылғы 12 желтоқсанда № 19726 болып тіркелді. 
Күші жойылды - азақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау 
министрінің 2023 жылғы 7 қыркүйектегі № 377 бұйрығымен.
      Ескерту. Күші жойылды - ҚР Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау 
министрінің 07.09.2023  (04.09.2023 бастап қолданысқа енгізіледі) № 377
бұйрығымен.
      "Құқықтық актілер туралы" 2016 жылғы 6 сәуірдегі Қазақстан Республикасы 
Заңының 50-бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2-тармағына
      1. Қазақстан Республикасы Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 
әлеуметтік даму министрінің және Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты 
әлеуметтік қорғау министрінің міндетін атқарушының және өзгерістер 
енгізілетін кейбір бұйрықтарының  осы бұйрыққа  сәйкес тізбесі қосымшаға
бекітілсін.
      2. Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау 
министрлігінің Заң қызметі департаменті заңнамада белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
мемлекеттік тіркелуін;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оны Қазақстан Республикасы 
Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігінің интернет-ресурсында 
орналастыруды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Қазақстан Республикасының Еңбек 
және халықты әлеуметтік қорғау министрлігінің жауапты хатшысы А.Д. 
Құрманғалиеваға жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрі Б. Нурымбетов

      КЕЛІСІЛДІ



      Қазақстан Республикасының
      Денсаулық сақтау министрлігі

 

Қазақстан Республикасының
Еңбек және халықты әлеуметтік

қорғау министрінің
2019 жылғы 11 желтоқсандағы

№ 663 бұйрығына
қосымша

Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің және 
Қазақстан Республикасы Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрінің 
міндетін атқарушының өзгерістер енгізілетін кейбір бұйрықтарының тізбесі

      1. "Кәсіптік стандарттарды әзірлеу, енгізу, ауыстыру және қайта қарау 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және 
әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 28 желтоқсандағы № 1035 бұйрығында
(Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 12739 болып 
тіркелген, 2016 жылғы 15 қаңтарда "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде 
жарияланған):
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Кәсіптік стандарттарды әзірлеу, енгізу, 
ауыстыру және қайта қарау :қағидаларында
      2-тармақтың  мынадай редакцияда жазылсын:7) тармақшасы
      "7) еңбек жөніндегі уәкілетті мемлекеттік орган – Қазақстан Республикасы 
Еңбек және халықты әлеуметтік қорғау министрлігі;".
      2. "Жұмыс берушінің еңбек нормаларын, еңбек жөніндегі үлгілік нормалар 
мен нормативтерді, қызметтің барлық салалары үшін еңбек жөніндегі бірыңғай 
және (немесе) салааралық үлгілік нормалар мен нормативтерді әзірлеу, бекіту, 
ауыстыру және қайта қарау қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы
Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 28 
желтоқсандағы № 1036  (Нормативтік құқықтық актілерді бұйрығында
мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 12736 болып тіркелген, 2016 жылғы 15 
қаңтарда "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған):
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Жұмыс берушінің еңбек нормаларын, 
еңбек жөніндегі үлгілік нормалар мен нормативтерді, қызметтің барлық салалары
үшін еңбек жөніндегі бірыңғай және (немесе) салааралық үлгілік нормалар мен 
нормативтерді әзірлеу, бекіту, ауыстыру және қайта қарау :қағидаларында
      ,  және  тақырыбы мынадай редакцияда жазылсын:1 2 3-тараулардың
      "1-тарау. Жалпы ережелер";
      "2-тарау. Еңбек нормаларын әзірлеу және бекіту тәртібі";
      "3-тарау. Ұсынылатын материалдардың тізбесі, олардың мазмұны және 
келісуге ұсынылатын еңбек нормаларына қойылатын негізгі талаптар";



       мынадай редакцияда жазылсын:11-тармақ
      "11. Ұйымның әкімшілік персоналы Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау және әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 21 желтоқсандағы № 981 
бұйрығымен (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 
12600 болып тіркелген) бекітілген әкімшілік персоналға жататын жұмыскерлер 
лауазымдары атауларының  сәйкес анықталады.";тізбесіне
       және  тақырыбы мынадай редакцияда жазылсын:4 5-тараулардың
      "4-тарау. Еңбек нормаларын ауыстыру және қайта қарау тәртібі";
      "5-тарау. Қорытынды ережелер".
      3. "Көрсетілетін қызметтеріне (тауарларына, жұмыстарына) тарифтерді (
бағаларды, алым мөлшерлемелерін) мемлекеттік реттеу енгізілетін ұйымдарда 
еңбек нормаларын, ұйымдар жұмыскерлерінің еңбегіне ақы төлеу жүйесі 
бойынша өлшемдерді ұсыну, қарау және келісу қағидаларын бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Денсаулық сақтау және әлеуметтік даму министрінің 
2015 жылғы 28 желтоқсандағы № 1037  (Нормативтік құқықтық бұйрығында
актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 12659 болып тіркелген, 2016 жылғы 
15 қаңтарда "Әділет" ақпараттық-құқықтық жүйесінде жарияланған):
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Көрсетілетін қызметтеріне (тауарларына, 
жұмыстарына) тарифтерді (бағаларды, алым мөлшерлемелерін) мемлекеттік 
реттеу енгізілетін ұйымдарда еңбек нормаларын, ұйымдар жұмыскерлерінің 
еңбегіне ақы төлеу жүйесі бойынша өлшемдерді ұсыну, қарау және келісу 

:қағидаларында
      ,  және  тақырыбы мынадай редакцияда жазылсын:1 2 3-тараулардың
      "1-тарау. Жалпы ережелер";
      "2-тарау. Ұйымдарда еңбек нормаларын және (немесе) еңбекке ақы төлеу 
жүйесі бойынша өлшемдерді ұсыну, қарау және келісу тәртібі";
      "3-тарау. Ұсынылатын материалдардың тізбесі және олардың мазмұны";
       мынадай редакцияда жазылсын:12-тармақ
      "12. Ұйымның әкімшілік персоналы Қазақстан Республикасы Денсаулық 
сақтау және әлеуметтік даму министрінің 2015 жылғы 21 желтоқсандағы № 981 
бұйрығымен (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 
12600 болып тіркелген) бекітілген әкімшілік персоналға жататын жұмыскерлер 
лауазымдары атауларының  сәйкес анықталады.";тізбесіне
       және  тақырыбы мынадай редакцияда жазылсын:4 5-тараулардың
      "4-тарау. Келісуге ұсынылатын еңбек нормаларына қойылатын негізгі 
талаптар";
      "5-тарау. Қорытынды ережелер".
      4. "Халықты әлеуметтік қорғау және жұмыспен қамту ұйымдарының 
басшылары, мамандары және басқа да қызметшілері лауазымдарының үлгілік 



біліктілік сипаттамаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Еңбек және 
халықты әлеуметтік қорғау министрінің міндетін атқарушының 2017 жылғы 25 
қазандағы № 360  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығында
тіркеу тізілімінде № 16057 болып тіркелген, 2017 жылғы 21 желтоқсанда 
Қазақстан Республикасы нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау 
банкінде жарияланған):
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Халықты әлеуметтік қорғау және 
жұмыспен қамту ұйымдарының басшылары, мамандары және басқа да 
қызметшілері лауазымдарының үлгілік біліктілік :сипаттамаларында
       төртінші абзацы мынадай редакцияда жазылсын:2-тармақтың
      "Қазақстан Республикасында мүгедектігі бойынша және асыраушысынан 
айырылу жағдайы бойынша берілетін мемлекеттік әлеуметтік жәрдемақылар 
туралы" 1997 жылғы 16 маусымдағы Қазақстан Республикасының  (бұдан Заңын
әрі – Мемлекеттік әлеуметтік жәрдемақылар туралы заң);".

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


